taisyklių nustatymo metodikos 56.1, 56.4 p. ir 2022-09-07 darbų viešojo pirkimo-pardavimo sutarties
Nr. A56(1)-915 (toliau – Sutartis)  2.2.1; 3.1.4; 3.3; 3.8; 5.7.1; 15.1.  p. nuostatomis,  bei protokolą
2024-06-18 Nr. 2 , susitarė: 

1. Įsigyti papildomus darbus, kurių bendra vertė yra 143 099,14 (Vienas šimtas keturiasdešimt
trys tūkstančiai devyniasdešimt devyni Eur, 14 ct) su PVM (Pagal lokalines sąmatas 1-4) – tai sudaro
2,06 % nuo pradinės Sutarties kainos;

2.  Padidinti  Sutarties  kainą  143  099,14  (Vienas  šimtas  keturiasdešimt  trys  tūkstančiai
devyniasdešimt devyni Eur, 14 ct) su PVM ir nustatyti naują Sutarties kainą – 7 144 849,90 (septyni
milijonai vienas šimtas keturiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt devyni Eur, 90
ct);

3.  Patikslinti  Sutarties  2 priedą „Įkainotas  veiklos sąrašas“,  nurodant  naują  Sutarties  kainą ir
papildomų darbų vertę; 

4. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos;
5. Susitarimas yra neatsiejama Sutartis dalis ir galioja kartu su Sutartimi;